
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 7 d. Nr. 2V-311(1.4E) 
Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-

469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023-2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“ IV skyriaus 

1.1 papunktyje nurodytą priemonę „Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą organizuojančias 

organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti JST modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti 

jaunimą į savanorišką veiklą“ ir  Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. gegužės 3 d. 

įsakymą Nr. 2V-134(1.4E) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų finansavimo 

2025–2026 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų agentūros 

direktoriaus 2024 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. 2V-221(1.4E) „Jaunimo savanoriškos tarnybos 

programos projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso organizavimo komisijos sudarymo“ ir 

Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso 

komisijos siūlymus (2024 m. rugpjūčio 27 d. protokolas Nr. 4P-28(5.9) ir 2024 m. spalio 2 d. 

protokolas Nr. 4P-35(5.9)): 

1. T v i r t i n u  Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų finansavimo 

2025–2026 metais konkurso finansuojamus projektus ir organizacijas. (Priedas Nr. 1); 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui užtikrinti tinkamą Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų 

finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus. 

 
Direktoriaus pavaduotoja,  

laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas       Justina Alsytė-Gogelienė  
             



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2024 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. 2V-

311(1.4E) 
Priedas Nr. 1 

 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI IR ORGANIZACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiš

kos Nr.  

Pareiškėjas Projekto 

apskritis 

Surinkt

ų balų 

vidurkis  

Finansu

ojamas 

savanori

ų 

skaičius 

2025 m. 

I ketv. 

Skiriam

a lėšų 

suma 

2025 m. 

I ketv., 

Eur 

Finansu

ojamas 

savanori

ų 

skaičius 

2025 m. 

II ketv. 

Skiriam

a lėšų 

suma 

2025 m. 

II ketv., 

Eur 

Finansu

ojamas 

savanori

ų 

skaičius 

(prelimi

narus) 

2025 m. 

III-IV 

ketv. 

Skiriam

a lėšų 

suma 

(prelimi

nari) 

2025 m. 

III-IV 

ketv., 

Eur 

Finansu

ojamas 

savanori

ų 

skaičius 

(prelimi

narus)  

2026 m.  

Skiriam

a lėšų 

suma 

(prelimi

nari) 

2026 m., 

Eur 

1. 1K-1.2-

02 
(5.56) 

VšĮ „Ne imti, 
bet duoti“ 

Utenos ir 

Vilniaus 
apskritys 

49,5 71 14 910 71 14 910 65 27 300 136 57 120 

2. 1K-1.2-
07 

(5.56) 

VšĮ  „Actio 
Catholica 

Patria“ 

Kauno 
apskritis 

48 50 10 500 50 10 500 43 18 060 93 39 060 

3. 1K-1.2-

04 
(5.56) 

Viešoji įstaiga 

Visuomenės ir 
verslo plėtros 

institutas 

Marijampolės 
ir Alytaus 
apskritys 

46 29 6 090 29 6 090 23 9 660 52 21 840 

4. 1K-1.2-

08 
(5.56) 

Jaunimo 

organizacija 
„Alterno“ 

Klaipėdos 

apskritis 

43,5 7 1 470 7 1 470 6 2 520 13 5 460 



5. 1K-1.2-
06 

(5.56) 

VšĮ „Jaunimo 
asmeninio 

tobulėjimo 
centras“ 

Panevėžio ir 

Šiaulių 
apskritys 

40 47 9 870 47 9 870 43 18 060 90 37 800 

6. 1K-1.2-
03 

(5.56) 

Verslo ir 

lyderystės 
akademija „In 
corpore“ 

Klaipėdos 
apskritis 

39 17 3 570 17 3 570 11 4 620 28 11 760 

7. 1K-1.2-

01 
(5.56) 

Asociacija 

„Jaunimo 
edukacinis 

centras“ 

Klaipėdos 
apskritis 

37 4 840 4 840 4 1 680 8 3 360 

Iš viso: 225 47 250 225 47 250 195 81 900 420 176 400 

 


